
UCHWAŁA NR 75/2025
Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 29 kwietnia 2025 roku

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Powiatu Radziejowskiego
sporządzonego na dzień 31.12.2024r.

Na podstawie art. 32 ust. I i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.i), oraz art. 270
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.
poz. 1530 z późn. zm.2), uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe Powiatu Radziejowskiego sporządzone
na dzień 31.12.2024 rok, zwierające:
1) bilans z wykonania budżetu Powiatu Radziejowskiego - załącznik Nr 1,
2) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek
budżetowych f samorządowego zakładu 'budżetowego Powiatu Radziejowskiego -załącznik Nr 2,

3) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków
i strat samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego zakładu
budżetowego Powiatu Radziejowskiego - załącznik Nr 3,
4)łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień
zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego
zakładu budżetowego Powiatu Radziejowskiego - załącznik Nr 4,
5) informację dodatkową obejmującą dane wynikające z informacji dodatkowych
samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego
Powiatu Radziejowskiego - załącznik Nr 5.

§2.Sprawozdanie podlega przekazaniu Radzie Powiatu w Radziejowie.

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
informacyjnej Starostwa Powiatowego w Radziejowie oraz w Biuletynie Informacji
Publicznej Starostwa.

1. Kołtuniak Jarosław . .l/4 .. )./vl
2.

3.

4. Nocoń Jan ...

5. Gorzycki Włodzimi z ....J~······
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024. r. poz. 1907.
2 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024. r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz.1907, z 2025 r. poz. 39.



Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 270 ustawy o finansach publicznych , zarząd przekazuje organowi
stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego sprawozdanie finansowe.

Komisja rewizyjna winna rozpatrzeć sprawozdanie . finansowe wraz ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu, opinią regionalnej izby obrachunkowej o tym
sprawozdaniu oraz informację o stanie mienia jst. i do 15 czerwca przedstawić
organowi stanowiącemu wniosek w sprawie absolutorium dla zarządu.


